АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 06.12.2023                                                             № 243
д. Коротово

О признании утратившими силу  постановления Администрации сельского поселения Уломское от 06.06.2016 № 241 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета сельского поселения Уломское целевых субсидий, предусмотренных абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Администрация  сельского поселения  Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского
 поселения Уломское от 06.06.2016 № 241 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета сельского поселения Уломское целевых субсидий, предусмотренных абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационном бюллетене «Уломский вестник», а так же  размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет

	Глава сельского поселения Уломское
	                   Е.Г. Озеринникова